
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 31.03.2018, 9/88527 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

16 марта 2018 г. № 6-14 

О внесении изменений в решение  

Климовичского районного исполнительного  

комитета от 23 октября 2017 г. № 20-16 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Климовичского районного исполнительного комитета от 

23 октября 2017 г. № 20-16 «Об установлении организациям Климовичского района брони 

для приема на работу граждан на 2018 год» (Национальный правовой Интернет-портал 

Республики Беларусь, 03.11.2017, 9/85982) следующие изменения: 

1.1. название графы 2 в приложении 1 к этому решению изложить в следующей 

редакции: 

«Броня для приема на работу на свободное (созданное) рабочее место, всего 

человек»; 

1.2. в приложении 2 к этому решению: 

позицию 

  
«ОАО «Роднянский» 159 2» 

  

заменить позицией 

  
«ОАО «Роднянский» 159 3»; 

  

позицию 

  
«Филиал «Соболевка» ОАО «Агрокомбинат «Приднепровский»  16 1» 

  

исключить. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Климовичского районного исполнительного комитета по направлению 

деятельности, управление по труду, занятости и социальной защите Климовичского 

районного исполнительного комитета. 

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете «Родная 

ніва». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.А.Захаренко 
    
Управляющий делами Н.В.Асмоловская 
  


